ご利用者ご家族様 各位

医療法人社団協友会
介護老人保健施設  ハートケア東大宮

施設長  西嶌 渡

11 月 16 日(日)面会中止のお知らせ

日頃より、当施設の運営にご理解を賜り、心より御礼申し上げます。

表題の件に関して、ご連絡致します。

 2025 年 11 月 16 日（日）、当施設において全館停電をともなう電気設備の修理工事を行
います。つきましては、当日の直接面会および LINE 面会を終日中止させていただくこと
となりました。

ご不便ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご了承くださいますようよろしくお願い申し上

げます。